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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 04.12.2019 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 221 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/11/19.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 28.11.2019 r.- 02.12 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

CZĘŚĆ NR 12 - DRUTY ZE STALI NIERDZEWNEJ

POZ. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie Druty kirshnera ze stali nierdzewnej z jednostronnym trokarem, dł.150mm dostęp do rozmiarów o,8; 1,0;1,2;1,4;1,6;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2

CZĘŚĆ NR 12 - DRUTY ZE STALI NIERDZEWNEJ

POZ. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie Druty do stabilizacji odłamów kostnych ze stali nierdzewnej w zwoju 10m.dostęp do rozmiarów 1,6mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 3
Dotyczy:  Pytanie do Części 6 (Pozycji 4 rubryka e)

Czy Zamawiający dopuści tylko podkładki piszczelowe połówki ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w Części nr 12 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera o średnicy 2,5; 2,0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w Części nr 12 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera z  trokarem z jednej strony, a drugim końcem ściętym płasko?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w Części nr 12 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ steinmanna o średnicach: 4,0; 4,5; 5,0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w Części nr 12 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ steinmanna gwint 15 o średnicach: 4,0; 4,5; 5,0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w Części nr 12 poz. 8, 9 dopuści możliwość zaoferowania drutów do stabilizacji odłamów kostnych w zwojach 5m zamiast 10m?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie drutów do stabilizacji odłamów kostnych w zwojach 5m zamiast 10m, z odpowiednim przeliczeniem szacowanego zapotrzebowania.
 W tym przypadku, zarówno w poz. 8, jak i poz. 9, Wykonawca winien wycenić 20 rolek po 5m.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w Części nr 12 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania drutów do stabilizacji odłamów kostnych w rozmiarze 2,0mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.VIII.1.:

Tytanowy, elastyczny gwóźdź śródszpikowy  ø 2.0 mm, 2.5 mm długość 440 mm , ø 3.0 mm , 3.5 mm , 4.0 mm długość 440 mm, system nie wymaga zaślepek,

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.X.1.:

Płyta anatomiczna, blokowana do dalszej części kości strzałkowej. Płyta posiada od 4 do 10 otworów blokowanych i jeden otwór owalny do pozycjonowania płyty. Długość płyty od 57 mm do 105 mm. Szerokość płytki 10 mm. Do otworów blokowanych wkręty korowe samogwintujące blokowane o średnicy 3,5mm lub 3,5/2,7 mm. Do otworu owalnego wkręty korowe 3,5 z łbem kulistym. Główki wkrętów z gniazdami sześciokątnymi. Wszystkie otwory blokowane umożliwiają wprowadzenie wkrętów korowych HA 3,5 mm. Materiał –  tytan.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.X.3.:

Płytki rekonstrukcyjne kątowo stabilne. Płyty LCP. Grubość płyt od 2,2 do 3,0 mm. Długość płyt od 48 mm do 144 mm. Odległość otworów 12 mm. Płyty posiadają otwory do wkrętów blokowanych 3,5 mm lub 3,5/2,7 mm lub do wkrętów korowych HA 3,5 mm. Do otworów blokowanych wkręty korowe samogwintujące blokowane o średnicy 3,5mm lub 3,5/2,7 mm. Główki wkrętów z gniazdami sześciokątnymi. Wszystkie otwory blokowane umożliwiają wprowadzenie wkrętów korowych HA 3,5 mm. Materiał tytan.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.X.5.:

Wkręty kostne, samogwintujące blokowane Ø 3,5mm, długość od 10 mm - 50mm ze skokiem co 2 mm. I od 55mm do 70mm ze skokiem co 5 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.X.6.:

Wkręty korowe blokowane, samogwintujące Ø 2,7mm długość od 12 mm - 30mm ze skokiem  co 2 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.X.7.:

Wkręty korowe, samogwintujące HA 3,5mm, długość od 12 mm – 26 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.X.8.:

Wkręty korowe, samogwintujące Ø 2,7mm długość od 12 mm - 40mm ze skokiem  co 2 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.XII.1.:

Płyta anatomiczna, blokowana, do dalszej nasady kości promieniowej,wąska i szeroka, dłoniowa, lewa i prawa, w części trzonowej od 2 do 4 otworów blokowanych, w części środkowej wydłużony otwór do pozycjonowania płyty. W części nasadowej 6 do 8 otworów do wkrętów blokowanych. W części nasadowej 3 do 5 otworów do mocowania płytki za pomocą drutów Kirschnera. Długość płytki 48 - 63 mm. Do otworów blokowanych wkręty samogwintujące z możliwością dostosowania kąta wkręcenia ± 10 stopni o średnicy 2,4mm lub wkręty blokowane samogwintujące 2,7 mm, do otworu owalnego wkręty korowe samogwintujące o średnicy 2,7 mm.  Materiał - tytan. W zestawie płytka, sześć wkrętów blokowanych, jeden wkręt korowy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.XII.2.:

Wkręty korowe blokowane, samogwintujące Ø 2,7mm długość od 12 mm - 30mm ze skokiem  co 2 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.XII.3.:

Wkręty blokowane, zmiennokątowe samogwintujące Ø 2,4mm długość od 12 mm - 30mm ze skokiem  co 2 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.XII.4.:

Wkręty korowe, samogwintujące Ø 2,7mm długość od 12 mm - 30mm ze skokiem  co 2 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w celu dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu zaoferowanie implantów opisanych poniżej:

Część nr. 4, LP.XII.5.:

Wkręty korowe, samogwintujące HA 3,5mm, długość od 12 mm – 26 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 22

Proszę celem dopuszczenia większej ilości wykonawców do przetargu o wydzielenie do osobnego pakietu z części nr. 4 następujących pozycji: I.1.-5., II.1.-6., III.1.-4., IV.1.4., V.1.-4., VI.1.-4., VII.1.-4., IX.1.-3., X. 2.,4., XI. 1.-6., XIII.1.-5. XIV.1.-8., XV.1.-3., XVI.1.-5., XVII.1.-3., XVIII.1.-12.,XIX.1.-8.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 23

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania oraz udostępnienia (dot. § 5), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 25
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1:

  W przypadku uchybień terminów określonych w:

a) w § 3 ust. 5, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości  0,05% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty;

b) w § 3 ust. 6, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości  0,05% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty;

c) w § 5 ust. 1, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości  0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

d) w § 5 ust. 4, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości  0,5% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu depozytu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu depozytu;

e) w § 5 ust. 5, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

f) w § 5 ust. 6, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

g) w § 5 ust. 7, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

h) w § 7 ust. 7, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium; 

i) w § 7 ust. 8, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium; 

j) w § 8 ust. 7, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium; 

k) w § 8 ust. 10, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwego instrumentarium za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego instrumentarium. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)

Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: https://platformazakupowa.pl
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